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 Jäsentiedote 6/2024 
     18.6.2024 
Hyvä jäsen,  
 
Taideseura ja jäsenet viettävät aurinkoisia kesäpäiviä, jotka toivottavasti tuovat runsaasti intoa ja ideoita 
taideharrastuksen jatkuessa alkusyksyllä. Pop up -näyttelyt olivat hieno urakka, kiitos osallistujille! 
Tähän tiedotteeseen on koottu syksyn kynnyksellä koittavat tapahtumat.  
 

Kuukausitapahtumat 

 

• Jäsentapahtuma – Näyttelyretki 31.8. suuntautuu Mänttään Serlachius Kartanolla järjestettyyn 
’Naamiot’ näyttelyyn.  
Sitovat ilmoittautumiset 31.7. mennessä osoitteeseen ihts.jasen@gmail.com. 
Museokortti mukaan, jos sellainen on. Kerro myös mahdolliset ruokarajoitteet. 
Retken hinta on 68 € ja se sisältää kaiken muun paitsi paluumatkan kahvitauon.  
Retki maksetaan Itä-Helsingin taideseuran tilille FI08 1388 3000 3018 08 viitteellä 12441. 
Maksun eräpäivä on 14.8. Retken ohjelma on yksityiskohtaisemmin liitteessä. 
Retki toteutuu, jos osanottajia on vähintään 30.  
Myös taideseuraan kuulumattomat seuralaiset ovat tervetulleita mukaan! 
  

KURSSITOIMINTA 

 

• Perinteinen kesäkurssi Sasekalla elokuun ensimmäisellä viikolla 5.-9.8.2024  
 

"TILAA JA VALOA – piirustusta en plein air" 
 

"Jalkaudumme yhdessä Vuosaaren erilaisiin kesäisiin maisemiin piirtämään en plein air, ulkoilmassa. 
Tutkimme piirtämisen kautta kaupungin kerroksellisuutta, perspektiivejä, rantamaisemia, tekstuureja ja 
valon ja varjon välkehdintää. Plein-air-piirustus on aitoa hetkessä olemista, havainnon ääreen 
pysähtymistä. 
Teemme kurssilla perspektiiviharjoituksia, pidempiä piirroksia ulkoilmassa erilaisissa ympäristöissä sään 
salliessa ja katsauksia taidehistorian plein-air-teoksiin. Innostavat tehtävänannot haastavat havainnoimaan 
ympäristöä uudella tavalla ja kehittämään omaan ilmaisua ja sommittelutaitoa." 
 
Välineet: paperia, luonnoslehtiö ja erilaisia piirustusvälineitä (esim. lyijykynä, grafiitti, kuivapastelli) sekä 
halutessasi vesivärit / nestemäinen tussi. Tarkempi ohjelma ja tietoa välineistä lähetetään kurssilaisille noin 
viikko ennen kurssia. 
 
Kurssi kokoontuu viitenä päivänä klo 10-14, yhteensä 20 tuntia.  
Opettajana on kuvataiteilija, taiteen maisteri Laura Konttinen, joka toimii myös IHTS:n Elävän mallin 
piirustuksen opettajana. laura.konttinen@gmail.com  
Tervetuloa piirtämään kesäisen rennossa ja kannustavassa ilmapiirissä ja nauttimaan Vuosaaren 
maisemista uusin silmin! 
  
Ilmoittaudu: ihts.kurssit@gmail.com tai 040 129 1737. 
Maksa kurssimaksu 110 € tilille FI08 1388 3000 3018 08 viitteellä 12454 
Lisätietoa liitteestä ja kotisivuilta www.ihts.fi    
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SYKSYN KURSSIT 

 
Kurssit pidetään Taideseuran tiloissa kerhotalo Sasekan kellarikerroksessa Vuosaaressa,  
osoitteessa Kalkkihiekankuja 6, 00980 Helsinki. Kurssit käynnistyvät viikolla 38 eli maanantaista 16.9. 
alkaen. Kursseille osallistuminen edellyttää seuran jäsenyyttä. Kurssien hinnat vaihtelevat sen mukaan, 
miten paljon opetusta kursseilla on kausittain. 
   

• MAANANTAISIN Öljy- ja akryylimaalaus klo 15.30–21  
Työskentelyä perinteisellä öljyvärillä (hajuton tärpätti!), vesiliukoisella öljyvärillä tai akryylillä. Sekä 
annettuja tehtäviä että omia aiheita. Materiaali- ja värioppia ja ohjausta kunkin yksilöllisten tarpeiden 
mukaan. Sopii aloittelijoille ja pidempään harrastaneille, se huomioidaan kurssin ohjelmassa. 
Työskentelyaika klo 15–21. Ryhmä jakautuu liukuvasti iltapäivä- ja iltaryhmiin. Opettaja Mari Pihlajakoski 
on paikalla 8 kertaa klo 16–19 ja ohjaa molempia ryhmiä – välissä on teoriaosuus.  Opettajan johdolla 
maalataan 8 kertaa, lisäksi on 4 itsenäistä työskentelykertaa. 
Kurssin hinta 100 €, viite 94715. Kurssi alkaa 16.9. 
 

• TIISTAISIN Tiistaipaja klo 10–14 
Kurssilla työskennellään itsenäisesti vapaavalintaisilla hajuttomilla maalaustekniikoilla. Työskentely 
perustuu joko annettujen tehtävien tai omien aiheiden maalaamiseen ja tähtää oman ilmaisun 
syventämiseen. Yhteisillä kokoontumiskerroilla opettaja Vesa Hjort antaa palautetta tehdyistä 
maalauksista ja esittelee seuraavan maalaustehtävän aiheen nykykuvataiteen ja taidehistorian kuvallisten 
esimerkkien kautta. Opettaja on paikalla neljä kertaa kauden aikana. Kurssi kokoontuu 12 kertaa.  
Kurssin hinta on 95 €, viite 5733. Kurssi alkaa 17.9. 
 

• TIISTAISIN Elävän mallin piirustus klo 18–20 
Kurssilla piirretään elävää mallia ja croquis -piirustusta. Kurssikertoja on 12. Opettaja Laura Konttinen on 
paikalla viisi kertaa, malli on paikalla joka kerta. Kurssin hinta on 105 €, viite 5720. Kurssi alkaa 17.9. 
HUOM: On myös mahdollista tulla piirtämään kertamaksulla (10 €/kerta), jolloin ei tarvitse olla jäsen. Kysy 
kertaosallistumisista Saara Seppälä, saaseppa@gmail.com 
 

• KESKIVIIKKOISIN Viiva ja väri klo 17.30–20 
Kurssi sopii tussista, akvarellista ja sekatekniikoista kiinnostuneille. Piirretään ja maalataan erilaisin 
tekniikoin havainnosta ja mielikuvituksesta. Yhdistetään perinteisiä ja moderneja menetelmiä. Opitaan, 
miten voi saavuttaa ilmeikkyyttä yksinkertaisinkin keinoin. Opettaja Olga Veselovskaya on paikalla 10 
kertaa, etänä tai paikalla ollen. Lisäksi kaksi omatoimikertaa. Etäopetus tapahtuu zoomissa, osallistua voi 
joko kotona tai kerhotalo Sasekalla. Etäosallistuminen ei vaadi erityisiä tietotekniikkataitoja. Joka neljäs 
opetuskerta opettaja on läsnä Sasekalla. Kurssin hinta on 105 euroa, viite 5775. Kurssi alkaa 18.9. 
 

• TORSTAISIN Uusia kulmia kuvan tekemiseen klo 10.30–14.30 
Kurssilla pohditaan opettajan johdolla omaa ilmaisutapaa, missä ollaan nyt ja mihin pyritään. Opettaja 
antaa tehtäviä ja palautetta neljä kertaa kaudessa, muutoin itsenäistä työskentelyä. Välineet ja tekniikka 
vapaat, ainoa vaatimus hajuttomuus. Opettaja Linda Roschier. Kurssi kokoontuu 12 kertaa. 
Kurssin hinta 95 €, viite 5762. Kurssi alkaa 19.9. 

 
• TORSTAISIN Grafiikkaryhmä klo 18–21  

Ryhmä työskentelee itsenäisesti ilman opettajaa. Osallistuminen edellyttää aiempaa kokemusta grafiikan 
teosta ja kykyä työskennellä ilman ohjausta. Kurssin hinta on 50 €, viite 5759. Kurssi alkaa 19.9. 
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• LAUANTAISIN: Akvarellimaalaus kello 10–13 
Kurssilla työskennellään opettajan kurssisuunnitelman puitteissa keskittyen omaan oppimiseen – teoriaa 
unohtamatta. Opettaja Elina Tammiranta-Summa on paikalla 10 kertaa kello 10–12.30, lisäksi 2 kertaa 
itsenäistä työskentelyä. Kurssin hinta on 105 €, viite 94566. Kurssi alkaa 20.9. 
 
Ilmoittautuminen kaikille viikkokursseille hyvissä ajoin, viimeistään viikkoa ennen kurssin alkua.  
Ilmoittautuminen tai vapaiden kurssipaikkojen tiedustelut:  
Alina Arkonkoski ihts.kurssit@gmail.com tai puh. 0401291737, mieluiten tekstiviestillä.  
Kurssimaksujen eräpäivä viimeistään viikkoa ennen kurssin alkua. Seuran tilinumero on FI08 1388 3000 
3018 08, hinta ja viitenumero kunkin kurssin yhteydessä. 
Osallistuminen edellyttää seuran jäsenyyttä. Jäseneksi: Riitta Astikainen ihts.jasen@gmail.com tai 
puh. 0408202877, mieluiten tekstiviestillä.  
 

NÄYTTELYTOIMINTA 

 

• Itä-Helsingin taideseuran 45. vuosinäyttely -   *MERI VÄLÄHTÄÄ SILMISSÄSI*  

järjestetään 14.10.-3.11.2024. Paikka on aikaisempien vuosien tapaan Galleria Kolmas kerros 
osoitteessa Hämeentie 157 Helsinki. Näyttelyssä on taideseuran jäsenten töitä viimeisen kolmen 
vuoden ajalta. Näyttelyn kuraattori on taiteilija Krista Kortelainen. 
Töiden tuonti maanantaina 14.10. klo 10–12. Kuraattori saapuu klo 12, töiden valinta ja ripustus 
klo 12–18.  Hylättyjen töiden nouto klo 17.30-18.30 
Avajaiset 15.10. klo 18.-19.30 
Näyttely on auki keskiviikkoisin, lauantaisin ja sunnuntaisin, yhteensä 9 kertaa. Aukiolot ke klo 16-
19, la ja su 12-16. Aukioloaikoina näyttelyyn tarvitaan vähintään 18 valvojaa. Valvojaksi on jokaisen 
ilmoittautujan varattava myös yksi valvonta-aika. 
Näyttelyyn on ilmainen sisäänpääsy. 
Näyttely sulkeutuu sunnuntaina 3.11. klo 14 ja sen jälkeen purku klo 14-15.30.  
Ilmoittautumislinkki: http://kalleria.org/ihts/  on auki 16.9.-24.9. Ilmoittautumisen yhteydessä voi 
ilmoittautua myös valvojaksi. Tiedustelut ihts.jasen@gmail.com 

Kuvaehdotuksia julisteeseen voi lähettää 6.9-14.9.  ihts.nayttelyt@gmail.com. (Ohjeet myöhemmin.) 
 

YLEISTÄ 

 
Jäsenmaksut ja jäsenkortit 
Taideseuran jäsenmaksu vuonna 2024 on 60 €/vuosi, nuorisojäsenet (13–18 v) 20 €/vuosi. Lisäksi uusilta 
jäseniltä velotetaan 3 € kirjaamismaksu. Seuran tilinumero on FI08 1388 3000 3018 08.  
Ilmoita sähköpostiosoitteesi 
Jos sinulla on sähköpostiosoite, joka ei vielä ole seuran tiedossa tai osoitetiedoissasi on muita muutoksia, 
ilmoita ne jäsenasioiden sähköpostiosoitteeseen ihts.jasen@gmail.com tai 040 820 2877, Riitta 
Astikainen. Sähköpostitse pystymme tiedottamaan nopeasti esim. kurssiasioista.  
 
Seura Somessa: 
Taideseuran kotisivut löytyvät osoitteesta ihts.fi.  Seura on myös Instagramissa, johon pääset myös 
kotisivun linkistä. Facebook-osoite on Itä-Helsingin Taideseura ry, jossa voit käydä peukuttamassa.  
 
Jäsenet ovat olleet hyvin aktiivisia omien, seuran ulkopuolisten näyttelyiden järjestämisissä. Lähettäkää 
niistä tiedot, niin voin jakaa kutsunne edelleen jäsenille.  
Hyvää juhannusta ja aurinkoista kesää toivottaen hallituksen puolesta Maila Niskanen-Kopio 
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